
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 13:56:23

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TP-LINK TL-SG1210MP

Cena celkem: 4 149 Kč
 (bez DPH: 3 429 Kč)
Běžná cena: 4 564 Kč
Ušetříte: 415 Kč
Kód zboží: NAPTPL1126
Part No.: TL-SG1210MP
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SG1210MP

10portový gigabitový stolní switch s 8 porty PoE+

Switch nabízející 9 GbE RJ-45 portů, z nichž 8 podporuje PoE+ (802.3 af/at) s celkovým napájecím výkonem až 123 W.
Dále nabízí jeden kombo port SFP/RJ-45 sloty pro uplink. Přepínací kapacita dosahuje až 20 Gbps a rychlost směrování
až 14,88 Mpps.

9 gigabitových portů RJ-45 a 1 kombinovaný gigabitový port SFP/RJ-45.
8 portů PoE+ přenáší data i napájení přes jediný kabel a disponují celkovým rozpočtem napájení 123 W.
Switch vyhovuje standardu IEEE 802.3af/at PoE+ a podporuje napájení PoE s výkonem až 30 W na každém portu PoE.
Přenos dat a napájení na vzdálenost až 250 m v rozšířeném režimu.
Prioritní režim poskytuje vysokou prioritu portům 1–2, aby byl zajištěn kvalitní provoz citlivých aplikací.
Režim izolace umožňuje jedním kliknutím oddělit přenos dat klientů k zajištění vyššího zabezpečení a výkonu.
S funkcí automatického obnovení PoE automaticky restartuje vypadlá nebo nereagující zařízení napájená přes PoE.
Zapojení „Plug and Play“ bez nutnosti konfigurace.
Konstrukce bez ventilátoru snižuje spotřebu energie a zajišťuje tichý provoz v místě instalace.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 9x GbE RJ-45, 1x kombo SFP/RJ-45
PoE: ano, 8x 802.3at/af, max. 30 W/port, celkem 123 W
Kapacita switche: 20 Gb/s
Rychlost směrování: 14,88 Mp/s
Rozměry: 209 x 126 x 26 mm


